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Kuskstatistik

Odense söndag 17 december 2023
Kuskstatistik per onsdag 13 december 08:45

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kenneth 3,4,5 * 206 7-18-14 3 487 226 5-10-14 2
Andersen, Søren Demant a3,7 * 69 15-7-6 22 231 71 15-11-6 21
Andreasen, Martin a 1,2,5,6,7 * 248 25-31-34 10 735 222 19-33-29 9
Bentsen, Chanette a 1 * 13 2-0-0 15 12
Bonde, Mette Rohbach a 1 * 13 1-2-0 8 22 9 1-1-0 11
Borreby, Emilie a 1 * 5 1-0-0 20 15
Borum, Camilla a 7 * 22 3-2-5 14 39 10 1-1-1 10
Bønneland, Søren a 2,7 * 30 2-2-4 7 37 35 3-2-2 9
Christensen, Bjarke a 6 * 13 1-2-1 8 34 14 0-0-1 0
Christiansen, Niels-Erik a 7 * 29 2-4-4 7 47 34 2-0-4 6
Feltheim, Martin a 2 * 41 1-4-7 2 54 37 3-6-7 8
Feltheim, Rene 6,8 * 41 1-3-6 2 94 38 2-5-2 5
Fentz, Monica a 1 * 24 0-1-2 0 12 35 2-3-3 6
Fredmar, Anders a 3 * 27 2-5-2 7 50 7 1-0-0 14
Friis, Morten 3,4,5 * 297 25-32-45 8 1442 346 30-35-52 9
Gregersen, Uffe a 2,7 * 33 3-2-2 9 44 20 1-0-1 5
Haagensen, Alex 8 * 11 0-0-1 0 10 9 1-0-0 11
Hein, Jesper a 1 * 37 5-2-6 14 47 30 0-3-0 0
Jensen, Lars a 1,7 * 17 1-2-4 6 19 24 2-3-2 8
Jeppesen, Bjarne a 8 * 3 0-0-0 0 2 9 2-0-1 22
Jessen, Iver a 2 * 86 5-11-13 6 201 116 8-16-15 7
Juel, Jeppe 3,4,5 * 495 71-75-55 14 4347 470 60-55-71 13
Juul, Steen 3,4,5,6 * 345 74-44-37 21 3970 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 4,5,6,8 * 673 121-84-99 18 5880 774 140-119-107 18
Jørgensen, Rasmus a 2 * 19 1-6-0 5 24 43 3-3-5 7
Kirk, Lucas a 1,2 * 40 3-3-2 8 36 34 1-5-1 3
Kjær, Rene 3,4,5,6,8 * 579 103-77-70 18 3831 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 7 * 59 4-2-3 7 122 77 10-10-7 13
Kristoffersen, Oliver a 7 * 54 3-5-3 6 84 52 3-5-4 6
Køhler, John 4,8 * 51 1-7-4 2 96 61 5-5-7 8
Lauritzen, Anna a 2 * 10 1-0-1 10 9 9 1-0-1 11
Lønborg, Michael 3,5,6,8 299 74-37-30 25 5170 246 31-25-30 13
Nielsen, Christina a 7 * 13 1-1-0 8 13 1 0-0-0 0
Nikolajsen, Nikoline a 2 * 60 7-5-7 12 142 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh a 7 * 36 1-4-4 3 89 149 2-9-12 1
Olsson, Christina a 7 * 16 6-1-3 38 85 24 1-2-9 4
Pedersen, Benjamin Bang a1,2 * 32 0-1-1 0 13 43 0-1-2 0
Rasmussen, Pernille a 1,2 * 40 3-3-7 8 64 55 8-5-5 15
Sibuhr, Asger a 4 * 6 0-1-1 0 12 4 0-0-0 0
Steinlein, Niclas 5 * 51 7-4-6 14 259 40 3-3-1 8
Svanhede, Stinne a 7 * 56 1-4-10 2 77 59 8-4-6 14
Willumsen, Paw 6 * 9 0-0-0 0 3 9 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense söndag 17 december 2023
Tränarstatistik per onsdag 13 december 08:45

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils 2,7 *
Andersen, Pauli 3,4 *
Andersen, Søren Demant 3,7 *
Andreasen, Martin 6,7 *
Bekker, Annette Allerød 1,2 *
Bentsen, Chanette 1 *
Borreby, Emilie 1 *
Borum, Camilla 7 *
Bønneland, Søren 2,7 *
Carlsen, Mette 1 *
Christensen, Niels-Erik 8 *
Christiansen, Bjarne 6 *
Christiansen, Niels-Erik 7 *
Crohnager, Brian 8 *
Dahl, Bent 4 *
Feltheim, Rene 2,6 *
Fentz, Monica 1 *
Fredmar, Anders 3 *
Friis, Jan 3,5 *
Grønbæk, Thomas 4 *
Haagensen, Alex 4,8 *
Hansen, Martin 3,8,8 *
Hansson, Charlotte 5 *
Jensen, Lars 1,7 *
Jensen, Lindhardt 5 *
Juel, Jeppe 3,4,5,5 *
Juul, Morten 4,5,6 *
Juul, Steen 3,4,5 *
Jørgensen, John 2,8 *
Kramer, Morten 6,7 *
Kristoffersen, Oliver 7 *
Køhler, John 8 *
Lønborg, Michael 3,5,6
Nielsen, Christina 7 *
Olsen, Frederik Kragh 7 *
Olsson, Christina 7 *
Ostersen, Mille 2 *
Pedersen, Benjamin Bang 1,2 *
Poulsen, Leif 1 *
Poulsen, Mikael 6 *
Rasmussen, Pernille 1,2 *
Rohbach, Kurt 1,2 *
Sibuhr, Asger 4 *
Svanhede, Stinne 7 *
Sørensen, Elisabeth 2 *
Uglebjerg, Lillian 5 *
Willumsen, Paw 2,6 *

* Anger licens utomlands


